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3%

COMUNE DI CASTELNUOVO R. ****** ******                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI CASTELVETRO 1988 COSTRUZIONE                   18.058,64 93,9                 35.015,70                 35.015,70                    1.050,47 

COMUNE DI GUIGLIA 1988 COSTRUZIONE                     6.975,89 93,9                 13.526,24                 13.526,24                       405,79 

COMUNE DI MARANO S.P. 1988 COSTRUZIONE                     7.820,40 93,9                 15.163,75                 15.163,75                       454,91 

COMUNE DI MONTESE 1988 COSTRUZIONE                     7.670,00 93,9                 14.872,14                 14.872,14                       446,16 

COMUNE DI SAVIGNANO S.P. 1988 COSTRUZIONE                   17.931,38 93,9                 34.768,95                 34.768,95                    1.043,07 

COMUNE DI SPILAMBERTO ****** ******                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI ZOCCA 1988 COSTRUZIONE                     9.891,18 93,9                 19.179,00                 19.179,00                       575,37 

1988 COSTRUZIONE                   47.338,85 93,9                 91.790,04 

2003 MANUT.  STRAORD.                   20.389,70 19,7                 24.406,47 

2010 MANUT.  STRAORD.                     5.662,92 6,8                   6.048,00 

2013 MANUT.  STRAORD.                   18.557,44 -0,1                 18.538,88 

                136.076,05 ********               273.309,18               273.309,18                    8.199,28 
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3%

COMUNE DI CASTELNUOVO R.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI CASTELVETRO                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI GUIGLIA                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI MARANO S.P.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI MONTESE                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI SAVIGNANO S.P.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI SPILAMBERTO                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI ZOCCA                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI VIGNOLA 2001 COSTRUZIONE                 191.017,31 24,9               238.580,62               238.580,62                    7.157,42 

                191.017,31 ********               238.580,62               238.580,62                    7.157,42 
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COMUNE DI CASTELNUOVO R. ****** ******                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI CASTELVETRO 1988 COSTRUZIONE                     2.418,57 93,9                   4.689,61                   4.689,61                       140,69 

COMUNE DI GUIGLIA 1988 COSTRUZIONE                        934,27 93,9                   1.811,55                   1.811,55                         54,35 

COMUNE DI MARANO S.P. 1988 COSTRUZIONE                     1.047,37 93,9                   2.030,85                   2.030,85                         60,93 

COMUNE DI MONTESE 1988 COSTRUZIONE                     1.027,23 93,9                   1.991,80                   1.991,80                         59,75 

COMUNE DI SAVIGNANO S.P. 1988 COSTRUZIONE                     2.401,52 93,9                   4.656,55                   4.656,55                       139,70 

COMUNE DI SPILAMBERTO ****** ******                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI ZOCCA 1988 COSTRUZIONE                     1.324,71 93,9                   2.568,61                   2.568,61                         77,06 

1988 COSTRUZIONE                   19.251,45 93,9                 37.328,56 

2000 MANUT.  STRAORD.                   26.944,77 27,4                 34.327,64 

2001 MANUT.  STRAORD.                     1.008,00 24,9                   1.258,99 

                  56.357,89 ********                 90.664,16                 90.664,16                    2.719,92 

COMPENSAZIONI PATRIMONIALI CENTRO "I PORTICI"

                   2.187,46 

COMUNE DI VIGNOLA               140.783,39                    4.223,50 

IPOTESI COMPENSAZIONI PATRIMONIALI su dati 2014 per consuntivo 2015

TOTALE

COMPENSAZIONI PATRIMONIALI "CENTRO DIURNO ANZIANI" DI VIGNOLA

TOTALE

TOTALE

                72.915,19 

COMPENSAZIONI PATRIMONIALI "SERRA DISABILI" DI VIGNOLA

COMUNE DI VIGNOLA



ALLEGATO A

IPOTESI COMPENSAZIONI PATRIMONIALI su dati 2014 per consuntivo 2015
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COMUNE DI CASTELNUOVO R.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI CASTELVETRO                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI MARANO S.P.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI MONTESE                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI SAVIGNANO S.P.                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI SPILAMBERTO                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI ZOCCA                                -                                 -                                -                                -                                 -   

COMUNE DI VIGNOLA                                -                                 -                                -                                -                                 -   

1988 COSTRUZIONE                   80.500,00 93,9               156.089,50 

2010 MANUT.  STRAORD.                     1.200,00 6,8                   1.281,60 

2012 MANUT.  STRAORD.                        943,80 0,7                      950,41 

2013 MANUT.  STRAORD.                     1.464,00 -0,1                   1.462,54 

2014 MANUT.  STRAORD.                     1.464,00 0                   1.464,00 

                  85.571,80 ********               161.248,04               161.248,04                    4.837,44 

                 22.914,06 

ENTE

COMPENSAZIONE      

CENTRO                                         

"I PORTICI"
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CENTRO DIURNO 
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VIGNOLA

COMPENSAZIONE 

SERRA 

ADDESTRAMENTO 

DISABILI
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ALLOGGIO 

GUIGLIA
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COMPENSAZIO

NI                         

COMUNE DI CASTELNUOVO R.                                  -                                     -                                  -                                 -                            -   
COMUNE DI CASTELVETRO                        1.050,47                                   -                          140,69                               -                 1.191,16 

COMUNE DI GUIGLIA                           405,79                                   -                            54,35                    4.837,44               5.297,58 
COMUNE DI MARANO S.P.                           454,91                                   -                            60,93                               -                    515,84 

COMUNE DI MONTESE                           446,16                                   -                            59,75                               -                    505,92 
COMUNE DI SAVIGNANO S.P.                        1.043,07                                   -                          139,70                               -                 1.182,76 
COMUNE DI SPILAMBERTO                                  -                                     -                                  -                                 -                            -   

COMUNE DI VIGNOLA                        4.223,50                        7.157,42                     2.187,46                               -               13.568,38 
COMUNE DI ZOCCA                           575,37                                   -                            77,06                               -                    652,43 

TOTALE                   8.199,28                   7.157,42                2.719,92               4.837,44             22.914,06 

ENTE
TOTALE 

COMPENSAZIONI                         

COMUNE DI CASTELNUOVO R.                                  -   

COMUNE DI CASTELVETRO                        1.191,16 

COMUNE DI GUIGLIA                        5.297,58 

COMUNE DI MARANO S.P.                           515,84 

COMUNE DI MONTESE                           505,92 

COMUNE DI SAVIGNANO S.P.                        1.182,76 

COMUNE DI SPILAMBERTO                                  -   

COMUNE DI VIGNOLA                      13.568,38 

COMUNE DI ZOCCA                           652,43 

TOTALE                      22.914,06 

                   4.837,44 
COMUNE DI GUIGLIA

COMPENSAZIONI PATRIMONIALI COMPLESSIVE AL 3% 

COMPENSAZIONI PATRIMONIALI "COMUNITA' ALLOGGIO DI GUIGLIA" 

TOTALE

              161.248,04 


